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PERSONA NATURAL

. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL

, LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
LINA MARIA

1 29046 p . HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
GONZALEZ RODRIGUEZ .
EVALUACION.

LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
2 29586 ANA LUCIA MARTINEZ | HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
JULIAN DARIO

3 28450 HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
BEJARANO GOMEZ .
EVALUACION.

IVAN BARAJAS EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
4 | 29292 HURTADO HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
ANDRES JAVIER

5 29565 . . HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
JIMENEZ MARTINEZ .
EVALUACION.

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
JOSE ALFREDO

6 29385 HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
PINZON GALINDO .
EVALUACION.




ESTADO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
NELSON JAVIER VERA -
7 | 29182 HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
GUERRERO -
EVALUACION.
, EL PARTICIPANTE NO DILIGENCIO EL FORMULARIO Y
JUAN SEBASTIAN NO )
8 | 28592 APORTO DOCUMENTOS EN BLANCO EN LOS APARTADOS:
PERNET PLAZA HABILITADA
HOJA DE VIDA Y PORTAFOLIO.
) EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
DIEGO NICOLAS )
9 | 29159 . HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
GARCIA ORTEGA -
EVALUACION.
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
MILENA ESPINOSA )
10 | 29522 MANRIQUE HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
, ) EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
JOSE SEBASTIAN -
11 | 28740 HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
SANDOVAL QUIMBAYO .
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
JUAN ESTEBAN -
12 | 29587 HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
RESTREPO .
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
13 | 29543 | OMAR NINO GUZMAN HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
) EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
JOHN SEBASTIAN -
14 | 29303 . HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
SANTAMARIA ERAZO )
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
CARLOS ARTURO -
15 | 29409 ) HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
SANCHEZ ARIAS )
EVALUACION.
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
NURY ELIANA SOTO )
16 | 28979 HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
AVELLANEDA .
EVALUACION.
JUAN DAVID EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
17 | 29599 . HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
GUERRERO PENA .
EVALUACION.
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
PAULA ALEJANDRA F cu CON LOS REQUISITOS
18 | 28362 HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE

ARIAS BUITRAGO

EVALUACION.




ESTADO

EVALUACION.

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
, EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
CARLOS ANDRES -
19 | 29510 HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
RAMOS VELASQUEZ .
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
RAFAEL ENRIQUE -
20 | 29397 . N HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
GARCIA PATINO -
EVALUACION.
. LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
VERONICA DANIELA -
21 | 28984 ) , HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
RINCON CESPEDES -
EVALUACION.
. LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
LINA SOFIA PUERTO -
22 | 29252 ROJAS HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
FLOR MIRYAM LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
23 | 29563 N HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
PENUELA CAPACHO )
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
24 | 29395 | JUAN CACERES HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
. LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
MARIA ALEJANDRA -
25 | 28968 ) , HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
CARDENAS MARTIN .
EVALUACION.
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
MONICA HERRERA -
26 | 28685 CENDALES HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
. LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
NATHALIA MARTINEZ )
27 | 29363 GARZON HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
AURA KARINA AGAMEZ )
28 | 29118 JEREZ HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
ANA NUNEZ LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
29 | 28928 HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
RODRIGUEZ .
EVALUACION.
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
30 | 28385 | ANDREA REYES GOMEZ | HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE




ESTADO

RODRIGUEZ

EVALUACION.

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
31 | 29494 | ALEX SARMIENTO HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
32 | 28696 | STEVEN QUINONES HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
GABRIELA MARCELA -
33 | 28426 HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
GARNICA HENAO -
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
34 | 28423 | SANTIAGO PARADA HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
JORGE LUIS CERON -
35 | 29578 SALAZAR HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
DAVID RICARDO -
36 | 29005 HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
ROMERO ALVIS .
EVALUACION.
) EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
JUAN SEBASTIAN -
37 | 28745 , HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
RAMIREZ CAMPOS .
EVALUACION.
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
38 | 28810 PAULA PEDRAZA HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
BIANCA SOFIA -
39 | 29116 HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
PELAEZ AGAMEZ )
EVALUACION.
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
LINDA XIMENA )
40 | 29411 , HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
TORRES GUTIERREZ .
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
ANDRES FELIPE )
41 | 28932 . HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
CANON OLIVARES .
EVALUACION.
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
GABRIELA BAUTISTA F cu CON LOS REQUISITOS
42 | 28937 HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE




ESTADO

MENESES TAPIA

EVALUACION.

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
LAURA CAROLINA -
43 | 29606 . HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
TRIANA MARTINEZ -
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
ESTEBAN DIAZ -
44 | 29318 FUENTES HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
, . LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
DIANA MARIA FARIAS -
45 | 29347 CAMERO HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
ESTEBAN VARGAS -
46 | 29417 PARRA HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
JENNIFER LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
47 | 29362 HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
BALLESTEROS )
EVALUACION.
. EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
JORGE ANDRES -
48 | 29376 HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
MOYANO RUBIO .
EVALUACION.
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
49 | 29430 | VALENTINA PEREA HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
STIVEN JULIAN EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
50 | 29519 | ALVAREZ HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
CASTELLANOS EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
51 | 29594 | DAVID FRANCO GAMEZ | HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
LUNA DANA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
52 | 29567 . ) HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
RODRIGUEZ LOPEZ .
EVALUACION.
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
LAURA CAROLINA )
53 | 29583 HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
HOLGUIN POVEDA .
EVALUACION.
EMILY SHIORI LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
54 | 29607 HABILITADA | INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE




